АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УСТЬ-КИРАНСКОЕ»
КЯХТИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.12. 2019г.	                        №   42                                           с.Усть-Киран

О закрытии свалок твердых бытовых отходов
  на территории мо «Усть-Киранское»

В целях обеспечения экологической безопасности и оздоровления окружающей среды, в соответствии с ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,  ФЗ от 24.06.1998г №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», на основании Постановления  МО «Кяхтинский район» № 1009 от 06.12.2019г, руководствуясь Уставом, Муниципальное Образование «Усть-Киранское»   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрыть с 10 декабря 2019 года свалки для размещения твердых бытовых отходов  расположенных на территории МО «Усть-Киранское»:
- с.Дурены кадастровый номер  03:12:510103:92 площадь 10000кв.м
- с.Усть-Киран кадастровый номер 03:12:460122:153 площадь 16000кв.м.
- с.Киран кадастровый номер 03:12:520101:268 площадь 10000 кв.м.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте  АМО «Усть-Киранское»
3. Контроль за исполнением  настоящего Постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава администрации                                                                                        А.Б-С.Будаев

[bookmark: _GoBack]